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COMISIÒN DE ARBITRAJE MÈDICO DEL ESTADO DE VERACRUZ

21121
31 DE DICIEMBRE DE 2020

EJERCIDOPARTIDA DESCRIPCION SUBEJERCICIO
PRESUPUESTO

DEVENGADO
PRESUPUESTO PRESUPUESTO

PAGADOCOMPROMETIDO
PRESUPUESTO TRANSFERENCIAS

ORIGINAL OPERADAS
PRESUPUESTO
ACTUALIZADO

CTA. POR PAGAR
(DEUDA)

PRESUPUESTO

0.00
11,104,401.00

10,714,662.330.00 389,738.6711,104,401.0010000000 SERVICIOS PERSONALES 10,520,764.2610,714,662.33 193,898.0711,104,401.00

0.00
6,975,949.00

6,915,841.200.00 60,107.806,975,949.0011000000 REMUNERACIONES AL PERSON 6,915,841.206,915,841.20 0.006,975,949.00

0.00
6,975,949.00

6,915,841.200.00 60,107.806,975,949.0011300000 SUELDOS BASE AL PERSONAL 6,915,841.206,915,841.20 0.006,975,949.00

0.00
6,975,949.00

6,915,841.200.00 60,107.806,975,949.0011300001-110220-1 SUELDOS Y SALARIOS 6,915,841.206,915,841.20 0.006,975,949.00

0.00
968,882.00

951,602.540.00 17,279.46968,882.0013000000 REMUNERACIONES ADICIONAL 951,602.54951,602.54 0.00968,882.00

0.00
968,882.00

951,602.540.00 17,279.46968,882.0013200000 PRIMAS DE VACACIONES, DO 951,602.54951,602.54 0.00968,882.00

0.00
775,106.00

768,705.740.00 6,400.26775,106.0013200002-110220-1 GRATIFICACIÓN ANUAL 768,705.74768,705.74 0.00775,106.00

0.00
193,776.00

182,896.800.00 10,879.20193,776.0013200003-110220-1 PRIMA VACACIONAL 182,896.80182,896.80 0.00193,776.00

0.00
1,545,000.00

1,437,748.490.00 107,251.511,545,000.0014000000 SEGURIDAD SOCIAL 1,243,850.421,437,748.49 193,898.071,545,000.00

0.00
585,000.00

541,875.180.00 43,124.82585,000.0014100000 SIN DESCRIPCION 495,826.72541,875.18 46,048.46585,000.00

0.00
585,000.00

541,875.180.00 43,124.82585,000.0014100001-110220-1 INSTITUTO MEXICANO DEL S 495,826.72541,875.18 46,048.46585,000.00

0.00
470,000.00

441,056.580.00 28,943.42470,000.0014200000 APORTACIONES A FONDOS DE 368,484.43441,056.58 72,572.15470,000.00

0.00
470,000.00

441,056.580.00 28,943.42470,000.0014200002-110220-1 INFONAVIT 368,484.43441,056.58 72,572.15470,000.00

0.00
490,000.00

454,816.730.00 35,183.27490,000.0014300000 APORTACIONES AL SISTEMA 379,539.27454,816.73 75,277.46490,000.00

0.00
490,000.00

454,816.730.00 35,183.27490,000.0014300001-110220-1 SISTEMA DE AHORRO PARA E 379,539.27454,816.73 75,277.46490,000.00

0.00
200,000.00

0.000.00 200,000.00200,000.0015000000 OTRAS PRESTACIONES SOCIA 0.000.00 0.00200,000.00

0.00
200,000.00

0.000.00 200,000.00200,000.0015300000 PRESTACIONES Y HABERES D 0.000.00 0.00200,000.00

0.00
200,000.00

0.000.00 200,000.00200,000.0015300001-110220-1 LIQUIDACIONES POR INDEMN 0.000.00 0.00200,000.00

0.00
1,414,570.00

1,409,470.100.00 5,099.901,414,570.0017000000 PAGO DE ESTÍMULOS A SERV 1,409,470.101,409,470.10 0.001,414,570.00

0.00
1,414,570.00

1,409,470.100.00 5,099.901,414,570.0017100000 ESTÍMULOS 1,409,470.101,409,470.10 0.001,414,570.00

0.00
1,414,570.00

1,409,470.100.00 5,099.901,414,570.0017100010-110220-1 ESTÍMULO AL DESTACADO DE 1,409,470.101,409,470.10 0.001,414,570.00

498,483.20
620,183.20

613,715.120.00 6,468.08620,183.2020000000 MATERIALES Y SUMINISTROS 613,715.12613,715.12 0.00121,700.00

157,986.04
187,986.04

187,821.710.00 164.33187,986.0421000000 MATERIALES DE ADMINISTRA 187,821.71187,821.71 0.0030,000.00

60,837.93
65,837.93

65,833.680.00 4.2565,837.9321100000 MATERIALES, ÚTILES Y EQU 65,833.6865,833.68 0.005,000.00

7,601.57
12,601.57

12,597.320.00 4.2512,601.5721100001-110220-1 MATERIALES Y ÚTILES DE O 12,597.3212,597.32 0.005,000.00

53,236.36
53,236.36

53,236.360.00 0.0053,236.3621100001-250120-1 MATERIALES Y ÚTILES DE O 53,236.3653,236.36 0.000.00

10,431.30
15,431.30

15,431.300.00 0.0015,431.3021200000 MATERIALES Y ÚTILES DE I 15,431.3015,431.30 0.005,000.00

5,000.00-
0.00

0.000.00 0.000.0021200001-110220-1 MATERIALES Y ÚTILES DE I 0.000.00 0.005,000.00
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COMISIÒN DE ARBITRAJE MÈDICO DEL ESTADO DE VERACRUZ

21121
31 DE DICIEMBRE DE 2020

EJERCIDOPARTIDA DESCRIPCION SUBEJERCICIO
PRESUPUESTO

DEVENGADO
PRESUPUESTO PRESUPUESTO

PAGADOCOMPROMETIDO
PRESUPUESTO TRANSFERENCIAS

ORIGINAL OPERADAS
PRESUPUESTO
ACTUALIZADO

CTA. POR PAGAR
(DEUDA)

PRESUPUESTO

15,431.30
15,431.30

15,431.300.00 0.0015,431.3021200001-250120-1 MATERIALES Y ÚTILES DE I 15,431.3015,431.30 0.000.00

85,267.55
95,267.55

95,107.470.00 160.0895,267.5521400000 MATERIALES, ÚTILES Y EQU 95,107.4795,107.47 0.0010,000.00

15,564.40
25,564.40

25,404.410.00 159.9925,564.4021400001-110220-1 MATERIALES Y ÚTILES PARA 25,404.4125,404.41 0.0010,000.00

69,703.15
69,703.15

69,703.060.00 0.0969,703.1521400001-250120-1 MATERIALES Y ÚTILES PARA 69,703.0669,703.06 0.000.00

1,670.00
1,670.00

1,670.000.00 0.001,670.0021500000 MATERIAL IMPRESO E INFOR 1,670.001,670.00 0.000.00

1,670.00
1,670.00

1,670.000.00 0.001,670.0021500001-250120-1 MATERIAL PARA INFORMACIÓN 1,670.001,670.00 0.000.00

220.74-
9,779.26

9,779.260.00 0.009,779.2621600000 MATERIAL DE LIMPIEZA 9,779.269,779.26 0.0010,000.00

6,939.04-
3,060.96

3,060.960.00 0.003,060.9621600001-110220-1 MATERIAL DE LIMPIEZA 3,060.963,060.96 0.0010,000.00

6,718.30
6,718.30

6,718.300.00 0.006,718.3021600001-250120-1 MATERIAL DE LIMPIEZA 6,718.306,718.30 0.000.00

3,187.96
15,687.96

15,676.710.00 11.2515,687.9622000000 ALIMENTOS Y UTENSILIOS 15,676.7115,676.71 0.0012,500.00

5,687.96
15,687.96

15,676.710.00 11.2515,687.9622100000 PRODUCTOS ALIMENT ICIOS P 15,676.7115,676.71 0.0010,000.00

4,100.96
14,100.96

14,089.710.00 11.2514,100.9622100004-110220-9 PRODUCTOS ALIMENTICIOS P 14,089.7114,089.71 0.0010,000.00

1,587.00
1,587.00

1,587.000.00 0.001,587.0022100004-250120-1 PRODUCTOS ALIMENTICIOS P 1,587.001,587.00 0.000.00

2,500.00-
0.00

0.000.00 0.000.0022300000 UTENSILIOS PARA EL SERVI 0.000.00 0.002,500.00

2,500.00-
0.00

0.000.00 0.000.0022300001-110220-1 UTENSILIOS PARA SERVICIO 0.000.00 0.002,500.00

36,289.35
36,289.35

36,289.350.00 0.0036,289.3525000000 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARM 36,289.3536,289.35 0.000.00

36,289.35
36,289.35

36,289.350.00 0.0036,289.3525300000 MEDICINAS Y PRODUCTOS FA 36,289.3536,289.35 0.000.00

3,000.00
3,000.00

3,000.000.00 0.003,000.0025300001-110220-1 MEDICINAS Y PRODUCTOS FA 3,000.003,000.00 0.000.00

33,289.35
33,289.35

33,289.350.00 0.0033,289.3525300001-250120-1 MEDICINAS Y PRODUCTOS FA 33,289.3533,289.35 0.000.00

268,405.02
347,605.02

341,312.520.00 6,292.50347,605.0226000000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTE 341,312.52341,312.52 0.0079,200.00

268,405.02
347,605.02

341,312.520.00 6,292.50347,605.0226100000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTE 341,312.52341,312.52 0.0079,200.00

66,158.07
145,358.07

145,253.730.00 104.34145,358.0726100002-110220-1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTE 145,253.73145,253.73 0.0079,200.00

202,246.95
202,246.95

196,058.790.00 6,188.16202,246.9526100002-250120-1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTE 196,058.79196,058.79 0.000.00

32,614.83
32,614.83

32,614.830.00 0.0032,614.8329000000 HERRAMIENTAS, REFACCIONE 32,614.8332,614.83 0.000.00

800.40
800.40

800.400.00 0.00800.4029100000 HERRAMIENTAS MENORES 800.40800.40 0.000.00

800.40
800.40

800.400.00 0.00800.4029100001-250120-1 REFACCIONES, ACCESORIOS 800.40800.40 0.000.00

25,480.83
25,480.83

25,480.830.00 0.0025,480.8329400000 REFACCIONES Y ACCESORIOS 25,480.8325,480.83 0.000.00

25,480.83
25,480.83

25,480.830.00 0.0025,480.8329400001-250120-1 REFACCIONES Y ACCESORIOS 25,480.8325,480.83 0.000.00
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COMISIÒN DE ARBITRAJE MÈDICO DEL ESTADO DE VERACRUZ

21121
31 DE DICIEMBRE DE 2020

EJERCIDOPARTIDA DESCRIPCION SUBEJERCICIO
PRESUPUESTO

DEVENGADO
PRESUPUESTO PRESUPUESTO

PAGADOCOMPROMETIDO
PRESUPUESTO TRANSFERENCIAS

ORIGINAL OPERADAS
PRESUPUESTO
ACTUALIZADO

CTA. POR PAGAR
(DEUDA)

PRESUPUESTO

6,333.60
6,333.60

6,333.600.00 0.006,333.6029600000 REFACCIONES Y ACCESORIOS 6,333.606,333.60 0.000.00

6,333.60
6,333.60

6,333.600.00 0.006,333.6029600001-250120-1 NEUMÁTICOS Y CÁMARAS 6,333.606,333.60 0.000.00

122,028.98
1,367,706.98

1,324,768.300.00 42,938.681,367,706.9830000000 SERVICIOS GENERALES 1,211,145. 001,324,768.30 113,623. 301,245,678.00

14,980.00-
114,520.00

102,700.000.00 11,820.00114,520. 0031000000 SERVICIOS BÁSICOS 102,700.00102,700.00 0.00129,500.00

6,900.00
82,400.00

71,968.000.00 10,432.0082,400.0031100000 ENERGÍA ELÉCTRICA 71,968.0071,968.00 0.0075,500.00

6,900.00
82,400.00

71,968.000.00 10,432.0082,400.0031100001-110220-1 SERVICIO DE ENERGÍA ELÉC 71,968.0071,968.00 0.0075,500.00

13,000.00-
19,000.00

17,864.000.00 1,136.0019,000.0031400000 TELEFONÍA TRADICIONAL 17,864.0017,864.00 0.0032,000.00

13,000.00-
19,000.00

17,864.000.00 1,136.0019,000.0031400001-110220-1 SERVICIO TELEFÓNICO CONV 17,864.0017,864.00 0.0032,000.00

0.00
6,000.00

5,748.000.00 252.006,000.0031700000 SERVICIOS DE ACCESO DE I 5,748.005,748.00 0.006,000.00

0.00
6,000.00

5,748.000.00 252.006,000.0031700001-110220-1 SERVICIOS DE CONDUCCIÓN 5,748.005,748.00 0.006,000.00

8,880.00-
7,120.00

7,120.000.00 0.007,120.0031800000 SERVICIOS POSTALES Y TEL 7,120.007,120.00 0.0016,000.00

700.00-
6,300.00

6,300.000.00 0.006,300.0031800001-110220-1 SERVICIO POSTAL 6,300.006,300.00 0.007,000.00

8,180.00-
820.00

820.000.00 0.00820.0031800003-110220-1 SERVICIO DE MENSAJERÍA 820.00820.00 0.009,000.00

2,086.00
485,359.00

485,273.960.00 85.04485,359.0032000000 SERVICIOS DE ARRENDAMI EN 485,273.96485,273.96 0.00483,273.00

1,100.00
484,373.00

484,287.960.00 85.04484,373.0032200000 ARRENDAMIENTO DE EDIFICI 484,287.96484,287.96 0.00483,273.00

1,100.00
484,373.00

484,287.960.00 85.04484,373.0032200001-110220-1 ARRENDAMIENTO DE EDIFICI 484,287.96484,287.96 0.00483,273.00

986.00
986.00

986.000.00 0.00986.0032900000 OTROS ARRENDAMIENTOS 986.00986.00 0.000.00

986.00
986.00

986.000.00 0.00986.0032900001-110220-1 OTROS ARRENDAMIENTOS 986.00986.00 0.000.00

61,667.34
161,667.34

161,667.340.00 0.00161,667.3433000000 SERVICIOS PROFESIONALES, 103,167.34161,667.34 58,500.00100,000.00

53,333.34
153,333.34

153,333.340.00 0.00153,333.3433100000 SERVICIOS DE LEGALES, DE 94,833.34153,333.34 58,500.00100,000.00

36,666.66-
63,333.34

63,333.340.00 0.0063,333.3433100001-110220-1 ASESORÍAS ASOCIADAS A CO 63,333.3463,333.34 0.00100,000.00

90,000.00
90,000.00

90,000.000.00 0.0090,000.0033100001-250120-1 ASESORÍAS ASOCIADAS A CO 31,500.0090,000.00 58,500.000.00

8,334.00
8,334.00

8,334.000.00 0.008,334.0033900000 SERVICIOS PROFESIONALES, 8,334.008,334.00 0.000.00

8,334.00
8,334.00

8,334.000.00 0.008,334.0033900001-250120-1 ESTUDIOS, INVESTIGACIONE 8,334.008,334.00 0.000.00

9,666.95
45,816.95

43,922.450.00 1,894.5045,816.9534000000 SERVICIOS FINANCIEROS, B 43,496.1543,922.45 426.3036,150.00

4,259.79
20,409.79

18,520.290.00 1,889.5020,409.7934100000 SERVICIOS FINANCIEROS Y 18,093.9918,520.29 426.3016,150.00

3,000.00
13,000.00

11,843.600.00 1,156.4013,000.0034100001-110220-1 SERVICIOS BANCARIOS Y FI 11,417.3011,843.60 426.3010,000.00

6,511.10
6,511.10

6,511.080.00 0.026,511.1034100001-250120-1 SERVICIOS BANCARIOS Y FI 6,511.086,511.08 0.000.00
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COMISIÒN DE ARBITRAJE MÈDICO DEL ESTADO DE VERACRUZ

21121
31 DE DICIEMBRE DE 2020

EJERCIDOPARTIDA DESCRIPCION SUBEJERCICIO
PRESUPUESTO

DEVENGADO
PRESUPUESTO PRESUPUESTO

PAGADOCOMPROMETIDO
PRESUPUESTO TRANSFERENCIAS

ORIGINAL OPERADAS
PRESUPUESTO
ACTUALIZADO

CTA. POR PAGAR
(DEUDA)

PRESUPUESTO

5,362.13-
787.87

54.790.00 733.08787.8734100002-110220-1 INTERESES Y COMISIONES 54.7954.79 0.006,150.00

110.82
110.82

110.820.00 0.00110.8234100002-250120-1 INTERESES Y COMISIONES 110.82110.82 0.000.00

13,509.99
13,509.99

13,504.990.00 5.0013,509.9934400000 SEGUROS DE RESPONSABILID 13,504.9913,504.99 0.000.00

13,509.99
13,509.99

13,504.990.00 5.0013,509.9934400001-110220-1 SEG. DE BIENES PATRIMONI 13,504.9913,504.99 0.000.00

8,102.83-
11,897.17

11,897.170.00 0.0011,897.1734500000 SEGURO DE BIENES PATRIMO 11,897.1711,897.17 0.0020,000.00

8,102.83-
11,897.17

11,897.170.00 0.0011,897.1734500001-110220-1 SEGUROS DE BIENES PATRIM 11,897.1711,897.17 0.0020,000.00

52,989.50
86,989.50

86,987.850.00 1.6586,989.5035000000 SERVICIOS DE INSTALACIÓN 86,987.8586,987.85 0.0034,000.00

41,767.35
41,767.35

41,766.690.00 0.6641,767.3535100000 CONSERVACIÓN Y MANTENIMI 41,766.6941,766.69 0.000.00

6,856.14
6,856.14

6,855.480.00 0.666,856.1435100001-110220-1 CONSERVACIÓN Y MANTENIMI 6,855.486,855.48 0.000.00

34,911.21
34,911.21

34,911.210.00 0.0034,911.2135100001-250120-1 CONSERVACIÓN Y MANTENIMI 34,911.2134,911.21 0.000.00

8,839.20
8,839.20

8,839.200.00 0.008,839.2035200000 INSTALACIÓN, REPARACIÓN 8,839.208,839.20 0.000.00

8,839.20
8,839.20

8,839.200.00 0.008,839.2035200001-250120-1 CONSERVACIÓN Y MANTENIMI 8,839.208,839.20 0.000.00

2,382.95
36,382.95

36,381.960.00 0.9936,382.9535500000 REPARACIÓN Y MANTENIMIEN 36,381.9636,381.96 0.0034,000.00

31,079.00-
2,921.00

2,920.010.00 0.992,921.0035500002-110220-1 CONSERVACIÓN Y MANTENIMI 2,920.012,920.01 0.0034,000.00

33,461.95
33,461.95

33,461.950.00 0.0033,461.9535500002-250120-1 CONSERVACIÓN Y MANTENIMI 33,461.9533,461.95 0.000.00

7,486.99-
26,513.01

26,513.010.00 0.0026,513.0136000000 SERVICIOS DE COMUNICACIÓ 26,513.0126,513.01 0.0034,000.00

7,486.99-
26,513.01

26,513.010.00 0.0026,513.0136100000 DIFUSIÓN POR RADIO, TELE 26,513.0126,513.01 0.0034,000.00

3,000.00-
0.00

0.000.00 0.000.0036100002-110220-1 PUBLICACIONES OFICIALES 0.000.00 0.003,000.00

13,949.99-
17,050.01

17,050.010.00 0.0017,050.0136100004-110220-1 IMPRESIONES 17,050.0117,050.01 0.0031,000.00

9,463.00
9,463.00

9,463.000.00 0.009,463.0036100004-250120-1 IMPRESIONES 9,463.009,463.00 0.000.00

21,349.98
118,349.98

94,943.490.00 23,406.49118,349. 9837000000 SERVICIOS DE TRASLADOS Y 94,093.4994,943.49 850.0097,000.00

12,911.00
44,911.00

31,742.000.00 13,169.0044,911.0037200000 PASAJES TERRESTRES 31,282.0031,742.00 460.0032,000.00

2,460.00-
29,540.00

16,373.000.00 13,167.0029,540.0037200001-110220-1 PASAJES NACIONALES A SER 15,913.0016,373.00 460.0032,000.00

15,371.00
15,371.00

15,369.000.00 2.0015,371.0037200001-250120-1 PASAJES NACIONALES A SER 15,369.0015,369.00 0.000.00

29,678.98
64,678.98

58,309.490.00 6,369.4964,678.9837500000 VIÁTICOS EN EL PAÍS 58,009.4958,309.49 300.0035,000.00

0.00
35,000.00

29,869.010.00 5,130.9935,000.0037500001-110220-1 VIÁTICOS NACIONALES A SE 29,569.0129,869.01 300.0035,000.00

29,678.98
29,678.98

28,440.480.00 1,238.5029,678.9837500001-250120-1 VIÁTICOS NACIONALES A SE 28,440.4828,440.48 0.000.00

21,240.00-
8,760.00

4,892.000.00 3,868.008,760.0037900000 OTROS SERVICIOS DE TRASL 4,802.004,892.00 90.0030,000.00
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COMISIÒN DE ARBITRAJE MÈDICO DEL ESTADO DE VERACRUZ

21121
31 DE DICIEMBRE DE 2020

EJERCIDOPARTIDA DESCRIPCION SUBEJERCICIO
PRESUPUESTO

DEVENGADO
PRESUPUESTO PRESUPUESTO

PAGADOCOMPROMETIDO
PRESUPUESTO TRANSFERENCIAS

ORIGINAL OPERADAS
PRESUPUESTO
ACTUALIZADO

CTA. POR PAGAR
(DEUDA)

PRESUPUESTO

21,400.00-
8,600.00

4,832.000.00 3,768.008,600.0037900001-110220-1 TRASLADOS LOCALES 4,742.004,832.00 90.0030,000.00

160.00
160.00

60.000.00 100.00160.0037900001-250120-1 TRASLADOS LOCALES 60.0060.00 0.000.00

3,263.80-
328,491.20

322,760.200.00 5,731.00328,491.2039000000 OTROS SERVICIOS GENERALES 268,913.20322,760.20 53,847.00331,755.00

3,263.80-
2,705.20

2,705.200.00 0.002,705.2039200000 IMPUESTOS Y DERECHOS 2,705.202,705.20 0.005,969.00

3,628.80-
2,340.20

2,340.200.00 0.002,340.2039200001-110220-1 OTROS IMPUESTOS, DERECHO 2,340.202,340.20 0.005,969.00

365.00
365.00

365.000.00 0.00365.0039200001-250120-1 OTROS IMPUESTOS, DERECHO 365.00365.00 0.000.00

0.00
323,786.00

320,055.000.00 3,731.00323,786.0039800000 IMPUESTOS SOBRE NÓMINAS 266,208.00320,055.00 53,847.00323,786.00

0.00
323,786.00

320,055.000.00 3,731.00323,786.0039800001-110220-1 IMPUESTO 2% SOBRE NÓMINA 266,208.00320,055.00 53,847.00323,786.00

0.00
2,000.00

0.000.00 2,000.002,000.0039900000 OTROS SERVICIOS GENERALES 0.000.00 0.002,000.00

0.00
2,000.00

0.000.00 2,000.002,000.0039900001-110220-1 FONDO REVOLVENTE 0.000.00 0.002,000.00

84,216.82
84,216.82

84,216.820.00 0.0084,216.8250000000 BIENES MUEBLES, INMUEBLE 84,216.8284,216.82 0.000.00

51,025.50
51,025.50

51,025.500.00 0.0051,025.5051000000 MOBILIARIO Y EQUIPO DE A 51,025.5051,025.50 0.000.00

51,025.50
51,025.50

51,025.500.00 0.0051,025.5051500000 EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE T 51,025.5051,025.50 0.000.00

51,025.50
51,025.50

51,025.500.00 0.0051,025.5051500001-250120-2 BIENES INFORMÁTICOS 51,025.5051,025.50 0.000.00

33,191.32
33,191.32

33,191.320.00 0.0033,191.3256000000 MAQUINARIA, OTROS EQUIPO 33,191.3233,191.32 0.000.00

33,191.32
33,191.32

33,191.320.00 0.0033,191.3256500000 EQUIPO DE COMUNICACIÓN Y 33,191.3233,191.32 0.000.00

33,191.32
33,191.32

33,191.320.00 0.0033,191.3256500001-110220-2 EQUIPOS Y APARATOS DE CO 33,191.3233,191.32 0.000.00

TOTAL DEL SECTOR 704,729.00 13,176,508.00 12,737,362.570.00 439,145.4312,737,362.57 12,429,841.20 307,521.3712,471,779.00

ELABORO VERIFICO AUTORIZO

SUBDIRECTORA ADMINISTRATIVA COMISIONADO
C.P. MIGUEL ÁNGEL VELÁZQUEZ VARELA L.C. EDITH RIVERA CORTÉS DR. VÍCTOR HUGO DOMÍNGUEZ REBOREDO

JEFE DE OFICINA DE RECURSOS HUMANOS Y FINANCIEROS


